东　南　大　学  文  件
校发〔2013〕11号

关于印发《东南大学科研项目（课题）中
合作行为管理的补充规定》的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

根据《教育部办公厅关于开展直属高校科研经费管理情况检查的通知》（教监厅函〔2013〕2号）的文件精神，在《东南大学科技项目管理办法（修订）》（校通知〔2013〕62号）的基础上，为进一步规范管理我校各类科研项目（课题）中的合作行为，特制定《东南大学科研项目（课题）中合作行为管理的补充规定》，现予印发，请遵照执行。
（此页无正文）

东南大学

                              2013年10月9日
    （主动公开）
东南大学科研项目（课题）中
合作行为管理的补充规定
第一条 本补充规定所指科研项目（课题）中的合作行为，是指东南大学牵头，与外单位合作承担并完成科研项目（课题）的行为。

第二条 申请各类科研项目（课题）时，凡需与外单位合作申报的，项目负责人须向科研院、社会科学处提交如下资料：

（一）提交合作单位（政府、高校除外）有效的企业法人营业执照、组织机构代码证（副本）以及履约能力的行业资质证明（复印件）。

（二）提交《科研合作单位审核表》（审核表在科研院、社会科学处网站下载）。审核表应就项目负责人本人及亲属、利害关系人与项目（课题）合作单位（包括单位主要负责人）之间是否存在投资、联营、参与管理或其他利益关系，以及业务相关性、合同经费的公允性与合理性等事项做特别说明，并由项目负责人签字确认，项目负责人对审核表内容的真实性负责，所在院系应认真审核，其负责人应签字确认。
第三条  科研院、社会科学处应对上述事项进行认真审核，项目负责人应当给予配合。

第四条  项目（课题）执行过程中，根据研究内容、经费预算以及项目进展情况，确需调整合作单位的，项目负责人在认真分析技术需求，比较技术优势单位以及合作单位经费概算的前提下，选择合适的合作单位（需按照第二条提交有关材料）；必要情况下，学校可组织招投标或专家论证后确定合作单位。若调整后支付给合作单位经费与经费预算不符，按照项目（课题）拨款单位有关预算调整的规定申报批准。
第五条 项目（课题）结题前，项目负责人须督促合作单位根据合同规定，提交与本项目（课题）相关的技术成果、经费使用决算等。学校保留对合作单位经费使用情况后续监管的权利。

第六条  本补充规定从发布之日起执行。

	　东南大学校长办公室                 2013年10月9日印发

—４—

—３—